2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» апреля 2020 года                                                                                                        № 850-нпа
         г. Сургут

	О внесении изменений в решение
Думы Сургутского района от 09 сентября 2019 года № 730-нпа «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов, расположенных на межселенной территории муниципального образования Сургутский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17
октября 2018 года № 71-оз «О старостах сельских населенных пунктов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Сургутского района, в целях обеспечения участия населения муниципального образования Сургутский район в осуществлении местного самоуправления

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 09 сентября 2019 года
№ 730-нпа «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов, расположенных на межселенной территории муниципального образования Сургутский район» изменения согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«24» апреля 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«24» апреля 2020 года

image1.jpeg